

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Dansk Vejsalt a/s

Prøvestenen 4, 2300 København S

CVR-nr. 33 95 29 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kim Løth Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vejsalt a/s Prøvestenen 4 2300 København S
	CVR-nr.: 33 95 29 61
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Bestyrelse	Stig Anthony Jensen Kim Løth Rasmussen René Sloth Gosvig
Direktion	Kim Løth Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København
Modervirksomhed	S.A.R.G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vejsalt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.745 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.745.117	3.176.495
1 Personaleomkostninger	-1.122.434	-1.686.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.232	-39.911
Andre driftsomkostninger	0	-410.182
Driftsresultat	603.451	1.039.545
Andre finansielle indtægter	1.565	459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.601	-200.994
Resultat før skat	486.415	839.010
Skat af årets resultat	-108.786	-184.809
Årets resultat	377.629	654.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.629	654.201
Disponeret i alt	377.629	654.201

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.547	139.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.547</u>	<u>139.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.547</u>	<u>139.779</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.460.450	1.760.688
Varebeholdninger i alt	<u>4.460.450</u>	<u>1.760.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.807.675	5.974.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.218
Udskudte skatteaktiver	381.370	490.156
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	50.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.240.489</u>	<u>6.466.832</u>
Likvide beholdninger	<u>2.547.726</u>	<u>5.034.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.248.665</u>	<u>13.261.674</u>
Aktiver i alt	<u>14.369.212</u>	<u>13.401.453</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-955.542	-1.333.171
Egenkapital i alt	<u>1.044.458</u>	<u>666.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.946.929	2.078.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.489.855	6.253.589
Anden gæld	5.887.970	4.402.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.324.754</u>	<u>12.734.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.324.754</u>	<u>12.734.624</u>
Passiver i alt	<u>14.369.212</u>	<u>13.401.453</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	-1.987.372	12.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.201	654.201
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	-1.333.171	666.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.629	377.629
	2.000.000	-955.542	1.044.458

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.077.006	1.620.458
Pensioner	45.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	144	399
	<u>1.122.434</u>	<u>1.686.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.936	148.381
Andre finansielle omkostninger	33.665	52.613
	<u>118.601</u>	<u>200.994</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakter med 12 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A.R.G. Holding ApS, CVR-nr. 37 67 86 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør kr. 0, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 4.000.000, der giver pant i selskabets driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.
